债券代码: 102282648 债券简称: 22 伟驰 MTN001

债券代码: 032280778 债券简称: 22 伟驰 PPN003

债券代码: 032280513 债券简称: 22 伟驰 PPN002

债券代码: 032280097 债券简称: 22 伟驰 PPN001

债券代码: 012284328 债券简称: 22 伟驰 SCP005

债券代码: 012282226 债券简称: 22 伟驰 SCP004

债券代码: 032000791 债券简称: 20 伟驰 PPN001

# 伟驰控股集团有限公司关于公司董事发生变动的公告

伟驰控股集团有限公司(以下简称"本公司")发生董事变动的事项,具体情况公告如下。

### 一、事项基本情况

### (一)原任职人员基本情况

### 表 原任职人员基本情况

序号	姓名	任职	任职起止时间
1	陈传林	董事、副总经理	2021年3月-2024年3月
2	张国良	董事、副总经理	2021年3月-2024年3月

陈传林, 男, 1979年9月出生, 2004年参加工作。现任本公司董事、副总经理。

张国良, 男, 1975年5月出生, 1996年参加工作。现任本公司董事、副总经理。

目前,陈传林因涉嫌严重违纪违法,正接受武进区纪委监委 纪律审查和监察调查,无法正常履行职责。经公司董事会及股东 决定,决定免除陈传林公司董事、副总经理职务。

另经公司董事会及股东决定,免除张国良公司董事职务,张 国良公司副总经理职务不变。

#### (二)新任职人员基本情况

表	新任职人	员基ス	本情况

序号	姓名	任职	任职起止时间
1	薛银刚	董事	2022 年 12 月-2025 年 12 月
2	赵步同	董事	2022 年 12 月-2025 年 12 月
3	李小俊	董事	2022年12月-2025年12月
4	张雪琴	董事	2022年12月-2025年12月

经公司董事会及股东决定,薛银刚、赵步同、李小俊、张雪 琴为公司新任董事。相关人员基本情况如下:

薛银刚,男,1981年2月出生,博士学历,中共党员,2009年6月参加工作,现任伟驰控股集团有限公司董事、江苏理工学院人力资源开发中心副主任。

赵步同,男,1967年6月出生,博士学历,中共党员,2003年9月参加工作,现任伟驰控股集团有限公司董事、常州大学产学研处副处长。

李小俊, 男, 1978年6月出生, 本科学历, 中共党员, 2000年8月参加工作, 现任伟驰控股集团有限公司董事、常州西太湖

科技产业园管委会健康产业发展中心(西太湖医药科技国际创新中心)主任、招商一分局局长。

张雪琴,女,1976年9月出生,本科学历,中共党员,1997年10月参加工作,现任伟驰控股集团有限公司董事、特色小镇建设办公室科长。

发行人对上述董事的设置符合《公务员法》、中组部《关于进一步规范党政领导干部在企业兼职(任职)问题的意见》的规定。

#### (三) 事项进展

2022年12月,经公司股东决定,薛银刚、赵步同、李小俊、 张雪琴为公司新任董事。

上述相关人事变动方案已经常州市武进区国有(集体)资产管理办公室审批通过,并办理完成相关工商变更登记手续。

## 二、影响分析

上述人员变动对本公司日常管理、生产经营及偿债能力不会产生重大不利影响,也不会对董事会相关决策有效性产生重大不利影响。

上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

### 三、信息披露承诺

本公司、全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员以及相关信息披露义务人承诺所披露信息的真实、准确、完

整、及时,并将严格按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(本页无正文,为《伟驰控股集团有限公司关于公司董事发生变动的公告》之盖章页)

伟驰控股集团有限公司

2022年12月22日